VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS AURIVERDE

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Lisandro Einloft Bagatini
Diretor Operacional

SICOOB CREDIAL SC/RS
CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

05/2025
2.396.060.877
11.725.806
2.352.162.603
140.518.036
45.971.569
1.211.886.858
1.211.886.858
891.130.115
62.656.024
3.988.060
9.879.921
31.948.897
493.387
(14.137.797)
2.396.060.877
2.396.060.877
1.522.952.942
229.741.537
3.726.784
1.289.484.620
406.462.796
149.756.420
249.032.350
249.032.331
19
7.285.191
388.834
8.287.461
2.330.721
41.711.805
380.988.373
229.518.820
150.861.952
607.601
33.326.781
172.134.008
(138.807.227)
2.396.060.877

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025
2.422.432.893
17.637.352
2.372.615.584
139.043.723
44.772.180
1.238.357.606
1.238.357.606
890.512.183
59.929.893
3.946.626
9.877.384
31.797.518
493.387
(13.934.958)
2.422.432.893
2.422.432.893
1.561.305.031
225.725.454
3.686.368
1.331.893.209
405.795.615
150.107.280
247.970.575
247.970.566
8
7.267.825
449.935
9.044.473
1.291.232
36.818.826
382.950.380
231.480.827
150.861.952
607.601
25.227.337
135.196.733
(109.969.396)
2.422.432.893



