



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS AURIVERDE
SICOOB CREDIAL SC/RS
CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO	2.396.060.877	2.422.432.893
DISPONIBILIDADES	11.725.806	17.637.352
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.352.162.603	2.372.615.584
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	140.518.036	139.043.723
Títulos e Valores Mobiliários	45.971.569	44.772.180
Relações Interfinanceiras	1.211.886.858	1.238.357.606
Centralização Financeira	1.211.886.858	1.238.357.606
Operações de Crédito	891.130.115	890.512.183
Outros Ativos Financeiros	62.656.024	59.929.893
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	3.988.060	3.946.626
OUTROS ATIVOS	9.879.921	9.877.384
IMOBILIZADO DE USO	31.948.897	31.797.518
INTANGÍVEL	493.387	493.387
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(14.137.797)	(13.934.958)
TOTAL DO ATIVO	2.396.060.877	2.422.432.893
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.396.060.877	2.422.432.893
DEPÓSITOS	1.522.952.942	1.561.305.031
Depósitos à Vista	229.741.537	225.725.454
Depósitos Sob Aviso	3.726.784	3.686.368
Depósitos à Prazo	1.289.484.620	1.331.893.209
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	406.462.796	405.795.615
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	149.756.420	150.107.280
Relações Interfinanceiras	249.032.350	247.970.575
Repasses Interfinanceiros	249.032.331	247.970.566
Outras Relações Interfinanceiras	19	8
Obrigações por Empréstimos e Repasses	7.285.191	7.267.825
Outros Passivos Financeiros	388.834	449.935
PROVISÕES	8.287.461	9.044.473
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.330.721	1.291.232
OUTROS PASSIVOS	41.711.805	36.818.826
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	380.988.373	382.950.380
CAPITAL SOCIAL	229.518.820	231.480.827
RESERVAS DE SOBRAS	150.861.952	150.861.952
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	607.601	607.601
CONTAS DE RESULTADO	33.326.781	25.227.337
RECEITAS	172.134.008	135.196.733
DESPESAS	(138.807.227)	(109.969.396)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.396.060.877	2.422.432.893

Lisandro Einloft Bagatini
Diretor Operacional

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais